PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6425/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RETIRADA DE
ENTULHOS, LOCALIZADO NA RUA
ALVARES DE AZEVEDO, NÚMERO 24,
PRÓXIMO AO COLÉGIO VICENTINO
PADRE CORRÊA, BAIRRO CORRÊAS.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de retirada de entulhos,
localizado na Rua Alvares de Azevedo, número 24, próximo ao Colégio Vicentino Padre
Corrêa, Bairro Corrêas.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido o acumulo de lixos no local.

Sala das Sessões, 08 de Julho de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 08/07/2021 - 11:15:21 Data do Processo: 08/07/2021 - 11:18:2
Processo: 6425/202